平成 30 年 3 月

お客様 各位

                    ＫＹタイル株式会社

生産工場の変更案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は弊社製品をご愛顧賜りまして

誠にありがとうございます。
 さて、長年ご愛顧いただいています下記商品の生産工場が変更になりますことを謹んで

ご案内申し上げます。形状は勿論、色合い・面状は現行品と同等ではございますが、同一

品番の同一現場での使用は避けていただけますよう宜しくお願い申し上げます。
尚、当面の期間は弊社在庫も色番・形状により２つの生産工場の商品が混在いたします

が、現行品在庫が切れた色番より順次切り替え予定です。
弊社の事由でご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をいただき、今まで以上に

ご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

対象品 VOL.14 総合カタログ P272
スペクル SPECKLE（SP）全 16 色  100 角・50 角／ＢⅠ施釉（磁器質）

現行品との区別
① カートンの品番等の印字部分が線・文字ともに黒色 ⇒青色になります。

（＊版押しされている 色番・ロット№ は黒色のままです。）
スペクル 100mm 角平  スペクル 100mm 角平

ＳＰ100 / Ｓ‐ １４４  ＳＰ100 / Ｓ‐ １４４
95×95×7.5      95×95×7.5
ロット  ７Ｂ２２Ａ  ロット ７Ｂ２３ＹＡ
22 入  22 入

② 紙貼り表面の紙に色番が版押しされている

⇒色番はなく、紙はがしの注意書きが印字されている。
以上

例